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 Kommunstyrelsen  

 

Svar på remiss angående ny järnväg mellan Göteborg-Borås, 
samråd 3. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att anta upprättat förslag till yttrande som sitt eget och 
översänder det till Trafikverket. 

Ärendet 
Trafikverket har upprättat ett samrådsunderlag för Göteborg-Borås, en del av nya 
stambanor. Detta är samråd nummer tre av preliminärt tre samrådstillfällen.  
 
I detta samråd redovisas alternativa förslag till möjliga sträckningar av ny järnväg 
mellan Göteborg och Borås, samt de förslag Trafikverket har bedömt att de inte 
kommer att gå vidare med. Bollebygds kommun berörs av ett förslag till möjlig 
sträckning; Alternativ Bollebygd Syd. Alternativ Hindås, Alternativ Hestra, Alternativ 
Bollebygd Nord och Alternativ Olsfors från samråd 2 är inte längre aktuella.  
 
För delsträckorna Almedal-Landvetter flygplats och inom Borås har Trafikverket 
rangordnat två alternativ vardera. Inget av dessa alternativ har någon direkt påverkan 
på Bollebygds kommunala intressen och är därmed inget som kommunen yttrar sig 
om. Gällande den regionala nyttan hänvisar Bollebygd främst till Boråsregionens 
yttrande.  
 
Syftet med samrådet är att allmänheten, myndigheter och organisationer ska kunna 
bidra med sin kunskap om förhållanden som är viktiga att ta hänsyn till. Efter detta 
samråd arbetar Trafikverket vidare med handlingarna med stöd av inkomna 
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synpunkter och därefter sker granskning av lokaliseringsutredningen.  
 
Underlaget finns tillgängligt för synpunkter mellan 19 april 2021 och 11 juni 2021. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse 

Yttrande från Kommunstyrelsen 

Samrådsredogörelse för samråd 1 och 2, samrådshandling 2021-04-19* 

Lokaliseringsutredning, samrådshandling 2021-04-19* 

Miljökonsekvensbeskrivning, samrådshandling 2021-04-19* 

Bilagor till miljökonsekvensbeskrivning* 

Landskapskaraktärsanalys, samrådshandling 2020-09-09* 

Social konsekvensanalys, samrådshandling 2021-04-19* 

Gestaltningsprogram, samrådshandling 2021-04-19* 

Planläggningsbeskrivning, 2021-04-12* 

 

* Handlingar hämtas från Trafikverkets webbsida för projektet (följ nedanstående 
länk).  

Dokument för Göteborg-Borås - Trafikverket 

 

Skickas till 
Samhällsbyggnadsnämnden, Trafikverket 

 

https://www.trafikverket.se/nara-dig/Vastra-gotaland/vi-bygger-och-forbattrar/GoteborgBoras/dokumentfor-projekt-goteborg-boras/
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BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Monica Holmgren Lars Carlsson 

Förvaltningschef Samhällsplanerare 
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